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Tour of the Alps

Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time / Ordine

734

Monday, april 19, 2021

% ALP S

d'arrivo distance/Lange/Distanza 140,6 km
stage 1 / 1~ Tappa Brixen/Bressanone - Innsbruck average/Schnitt/Media 40,3 km/h
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 4 MOSCON Gianni 10009575395 ITA IGD INEOS Grenadiers 3:29:24 -10
2. 195* ANDERSEN Idar 100 159 06364 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 3:29:24 + 0:00 -6
3. 74 RIABUSHENKO Aleksandr 100 086 92594 BLR UAD UAE Team Emirates 3:29:24 +0:00 -4
4. 33 FELLINE Fabio 100 059 82456 ITA APT ASTANA - Premier Tech 3:29:24 +0:00
5. 57 SCHULTZ Nicholas 100 747569 71 AUS BEX Team Bikeexchange 3:29:24 +0:00
6. 161 BATTAGLIN Enrico 100 054 674 47 ITA BCF Bardiani CSF Faizane' 3:29:24 + 0:00
7. 21 BRAMBILLA Gianluca 100058 18162 ITA TFS Trek - Segafredo 3:29:24 +0:00
8. 63 GUERREIRO Ruben 100086 746 12 POR EFN  EF Education - Nippo 3:29:24 + 0:00
9. 137*TESFAZION Natnael 10075176903 ERI ANS Androni Giocattoli - Sidermec 3:29:24 +0:00
10. 87 JANSE VAN RENSBURG Rein 100062 82247 RSA TQA Team Qhubeka Assos 3:29:24 + 0:00
11. 34 SANCHEZ Luis Leon 100 024 44784 ESP APT  ASTANA - Premier Tech 3:29:24 + 0:00
12. 151 QUINTANA Nairo 100 067 388 54 COL ARK Team Arkea - Samsic 3:29:24 + 0:00
13. 101 BILBAO LOPEZ DE ARMENTI 100076 09228 ESP TBV Bahrain Victorious 3:29:24 + 0:00
14. 166 SAVINI Daniel 100 144 298 43 ITA BCF Bardiani CSF Faizane' 3:29:24 + 0:00
15. 94 GOLDSTEIN Omer 100092 467 10 ISR ISN  ISRAEL Start-Up Nation 3:29:24 + 0:00
16. 133 CHIRICO Luca 10007518086 ITA ANS Androni Giocattoli - Sidermec 3:29:24 +0:00
17.  173*BAIS Davide 10015131879 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 3:29:24 +0:00
18. 42 GROBSCHARTNER Felix 100 11081424 AUT BOH BORA - Hansgrohe 3:29:24 + 0:00
19. 113 WARBASSE Lawrence 10006003270 USA ACT AG2R Citroen Team 3:29:24 + 0:00
20. 17*VAN DEN BERG Lars 100 14952229 NED GFC Groupama - FDJ] 3:29:24 + 0:00
21. 165 GABBURO Davide 100077 42503 ITA BCF Bardiani CSF Faizane' 3:29:24 +0:00
22, 136*UMBA LOPEZ Abner Santiago 100 623 901 78 COL ANS Androni Giocattoli - Sidermec 3:29:24 +0:00
23. 111 BIDARD Frangois 10009363817 FRA ACT AG2R Citroen Team 3:29:24 + 0:00
24, 124 ROCHE Nicolas 100027 24872 IRL DSM Team DSM 3:29:24 +0:00
25. 142 SCARONI Cristian 100 14401955 ITA GAZ Gazprom-Rusvelo 3:29:24 +0:00
26.  197*JOHANNESSEN Tobias Hallan 100 798 90392 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 3:29:24 +0:00
27. 22 GHEBREIGZABHIER Amanuel 100 09583883 ERI TFS Trek - Segafredo 3:29:24 + 0:00
28. 121 BARDET Romain 100 064 917 08 FRA DSM Team DSM 3:29:24 +0:00
29. 123 HINDLEY Jai 10010982909 AUS DSM Team DSM 3:29:24 +0:00
30. 1 SIVAKOV Pavel 100 111 34368 RUS IGD INEOS Grenadiers 3:29:24 + 0:00
31. 77 MUNOZ LANCHEROS Cristian 100 355 160 27 COL UAD UAE Team Emirates 3:29:24 +0:00
32. 56 SCOTSON Callum 100091 15556 AUS BEX Team Bikeexchange 3:29:24 +0:00
33. 185* BARRENETXEA GOLZARRI Jo 10040454741 ESP CJR Caja Rural - Seguros RGA 3:29:24 + 0:00
34. 24*RIES Michel 100097 48682 LUX TFS Trek - Segafredo 3:29:24 + 0:00
35. 155 DELAPLACE Anthony 100058 746 45 FRA ARK Team Arkea - Samsic 3:29:24 +0:00
36. 47 ZWIEHOFF Ben 10007706228 GER BOH BORA - Hansgrohe 3:29:24 +0:00
37. 193 SLEEN Torjus 10011231267 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 3:29:24 +0:00
38. 7 SOSA CUERVO Ivan Ramiro 10016277792 COL IGD INEOS Grenadiers 3:29:24 + 0:00
39. 171 RAVASI Edward 10009703620 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 3:29:24 +0:00
40. 71*ARDILA ORDONEZ Andres C 100354 09226 COL UAD UAE Team Emirates 3:29:24 + 0:00
41. 14 GUGLIELMI Simon 100 146 24449 FRA GFC Groupama - FDJ] 3:29:24 + 0:00
42, 41 FABBRO Matteo 10009095954 ITA BOH BORA - Hansgrohe 3:29:24 +0:00
43. 32*PRONSKIY Vadim 100 150 84591 KAZ APT ASTANA - Premier Tech 3:29:24 + 0:00
44, 172*ROPERO MOLINA Alejandro 100 156 685 14 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 3:29:24 + 0:00
45. 73 DOMBROWSKI Joseph Lloyd 100074 917 17 USA UAD UAE Team Emirates 3:29:24 +0:00
46. 91 CATAFORD Alexander 10007211730 CAN ISN  ISRAEL Start-Up Nation 3:29:24 +0:00
47. 116 PRODHOMME Nicolas 100 14219069 FRA ACT AG2R Citroen Team 3:29:24 + 0:00
48. 182*0OSORIO CARVAJAL Alejandr 10016193021 COL CIJR Caja Rural - Seguros RGA 3:29:24 + 0:00
49. 96 MARTIN Daniel 100032248 28 IRL ISN  ISRAEL Start-Up Nation 3:29:24 + 0:00
50. 25*SKIELMOSE JENSEN Mattias 100 36503306 DEN TFS Trek - Segafredo 3:29:24 +0:00
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Tour of the Alps
3 MARTINEZ POVEDA Daniel F 100 092 264 01
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CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

112 BOUCHARD Geoffrey
31 VLASQV Aleksandr

176 *FETTER Erik

131 BISOLTI Alessandro

167 *ZANA Filippo

181 AMEZQUETA MORENO Julen
154 ANACONA Winner Andrew

54 MEYER Cameron
2 HENAO GOMEZ Sebastian
51 YATES Simon Philip
11 PINOT Thibaut
163 CARBONI Giovanni
75 MARCATO Marco
23 NIBALI Antonio
53 KANGERT Tanel
85 POZzZOVIVO Domenico
62 CARTHY Hugh John
164 COVILI Luca
115 HANNINEN Jaakko
132 *CEPEDA Jefferson
174 CHRISTIAN Mark
114 GALLOPIN Tony
16 *VALTER Attila
122 COMBAUD Romain
104 PERNSTEINER Hermann
141 ZAKARIN Iinur
83 FRANKINY Kilian
67 VAN GARDEREN Tejay
95 HERMANS Ben
145 KOCHETKOV Pavel
106 VALLS FERRI Rafael
205*STEINHAUSER Georg
55 NIEVE ITURRALDE Mikel
143 NEKRASOV Denis
191 TRAEN Torstein
135 RAVANELLI Simone
26 *TIBERI Antonio
5 PUCCIO Salvatore
201 *LIPOWITZ Florian
97 NIV Guy
105 PADUN Mark
43 PALZER Anton
52*COLLEONI Kevin
6 BASSO Leonardo

183 MARTIN GALAN Sergio Roma

92 DE MARCHI Alessandro
125 STORER Michael
46 * WANDAHL Frederik
45 SELIG Riidiger
204*GOVEKAR Matevz
152 QUINTANA Dayer
15*THOMPSON Reuben
81*BROWN Connor
12 LUDVIGSSON Tobias
156 HARDY Romain
203 *MCLAIN Logan
147 KUZMIN Anton
146 *VACEK Mathias
144 CHERKASOV Nikolay
82 DLAMINI Nicholas

&3

100 119 427 04
100 097 280 70
100 236 030 13
100 053 909 58
100 158 293 70
100 100 426 15
100 064 295 65
100 045 955 58
100 079 968 24
100 553 301 94
100 064 737 22
100 093 915 03
100 033 831 59
100 093 922 10
100 032 056 30
100 026 925 40
100 518 585 07
100 101 857 88
100 094 197 91
100 160 098 32
100 064 688 70
100 044 337 89
100 098 207 27
100 065 972 93
100 068 384 80
100 055 014 96
100 086 727 90
100 045 077 53
100 030 859 94
100 032 234 14
100 046 322 37
100 588 952 49
100 054 130 85
100 096 919 00
100 098 935 76
100 100 869 70
100 308 040 49
100 055 878 87
100 988 065 07
100 078 822 42
100 100 965 69
101 133963 17
100 157 235 79
100 089 154 92
100 095 179 06
100 030 942 80
100 102 035 72
100 361 243 96
100 060 042 80
100 175 824 44
100093 732 14
100 220 716 25
100 107 940 60
100 064 777 62
100 054 892 71
100 634 766 79
100 098 182 02
100 750 837 41
100 099 863 34
100 099 903 74

WURTH
MODYF

coL
FRA
RUS
HUN
ITA
ITA
ESP
CcoL
AUS
CcoL
GBR
FRA
ITA
ITA
ITA
EST
ITA
GBR
ITA
FIN
ECU
GBR
FRA
HUN
FRA
AUT
RUS
SUL
USA
BEL
RUS
ESP
GER
ESP
RUS
NOR
ITA
ITA
ITA
GER
ISR
UKR
GER
ITA
ITA
ESP
ITA
AUS
DEN
GER
SLO
coL
NZL
NzZL
SWE
FRA
USA
KAZ
CZE
RUS
RSA

IGD
ACT
APT
EOK
ANS
BCF
CR

ARK
BEX
IGD
BEX
GFC
BCF
UAD
TFS

BEX
TQA
EFN
BCF
ACT
ANS
EOK
ACT
GFC
DSM
TBV
GAZ
TQA
EFN
ISN

GAZ
TBV
TIR

BEX
GAZ
UXT
ANS
TFS

IGD
TIR

ISN

TBV
BOH
BEX
IGD
CR

ISN

DSM
BOH
BOH
TIR

ARK
GFC
TQA
GFC
ARK
TIR

GAZ
GAZ
GAZ
TQA

.4

INEOS Grenadiers

AG2R Citroen Team
ASTANA - Premier Tech
Eolo-Kometa Cycling Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Bardiani CSF Faizane'
Caja Rural - Seguros RGA
Team Arkea - Samsic
Team Bikeexchange
INEOS Grenadiers

Team Bikeexchange
Groupama - FDJ

Bardiani CSF Faizane'
UAE Team Emirates

Trek - Segafredo

Team Bikeexchange
Team Qhubeka Assos

EF Education - Nippo
Bardiani CSF Faizane'
AG2R Citroen Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Eolo-Kometa Cycling Team
AG2R Citroen Team
Groupama - FDJ

Team DSM

Bahrain Victorious
Gazprom-Rusvelo

Team Qhubeka Assos

EF Education - Nippo
ISRAEL Start-Up Nation
Gazprom-Rusvelo
Bahrain Victorious

Tirol KTM Cycling Team
Team Bikeexchange
Gazprom-Rusvelo

UNO - X Pro Cycling Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Trek - Segafredo

INEOS Grenadiers

Tirol KTM Cycling Team
ISRAEL Start-Up Nation
Bahrain Victorious

BORA - Hansgrohe

Team Bikeexchange
INEOS Grenadiers

Caja Rural - Seguros RGA
ISRAEL Start-Up Nation
Team DSM

BORA - Hansgrohe

BORA - Hansgrohe

Tirol KTM Cycling Team
Team Arkea - Samsic
Groupama - FDJ

Team Qhubeka Assos
Groupama - FDJ

Team Arkea - Samsic
Tirol KTM Cycling Team
Gazprom-Rusvelo
Gazprom-Rusvelo
Gazprom-Rusvelo

Team Qhubeka Assos

Jvittoria <

SUZUKI
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3:29:24
3:29:49
3:29:49
3:29:49
3:29:49
3:29:49
3:29:49
3:29:49
3:29:53
3:31:12
3:32:51
3:34:20
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37

+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
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+0:00
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+0:00
+ 0:00
+0:00
+0:00
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+0:00
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+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:25
+0:25
+0:25
+0:25
+0:25
+0:25
+0:25
+0:29
+1:48
+ 3:27
+ 4:56
+5:13
+5:13
+5:13
+5:13
+5:13
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Tour of the Alps
112, 86 *VACEK Karel
113, 184 CUADROS MORATA Alvaro
114. 36 WILSLY Jonas
115. 93 FROOME Chris
116. 177*FANCELLU Alessandro
117. 134 MUNOZ GIRALDO Daniel
118. 37 TEJADA CANACUE Harold Alf
119. 162 CANAVERAL VARGAS Johnat
120. 196 * HULGAARD Morten
121. 194*KULSET Sindre
122, 117 VENDRAME Andrea
123, 102 ARASHIRO Yukiya
124, 64 MORTON Lachlan
125. 84 HANSEN Lasse Norman
126. 13 DUCHESNE Antoine
127. 207 *ZANGERLE Emanuel
128. 153 BOUET Maxime
129. 66 VAN DEN BERG Julius
130. 61 BARTA William
131. 202*ENGELHARDT Felix
132. 192 SAUGSTAD Lars
133. 103 NOVAK Domen
134. 35 SOBRERO Matteo
135. 44 POSTLBERGER Lukas
136. 206 *PEZZO ROSOLA Kevin
137. 127*HEINSCHKE Leon
138. 126 *VANDENABEELE Henri
139. 175 DINA Marton
140. 157*PAJUR Markus
141, 186 * CALLE HURTADO Juan Ferna
142. 107 FENG Chun Kai
143, 76 TROIA Oliviero

100 347 256 77
100 093 936 24
100 097 658 60
100 043 936 76
100 313 876 65
100 109 856 36
100 101 793 24
100 098 730 65
100 150 631 71
100 199 955 22
100 093 924 12
100 045 562 53
100 075 973 06
100 068 833 44
100 068 796 07
100 351 264 11
100 030 737 69
100 098 171 88
100 100 895 96
100 363 511 36
100 146 413 24
100 093 724 06
100 099 768 36
100 070 623 88
100 482 377 77
100 157 663 22
100 164 849 30
100 088 167 75
100 165 205 95
100 354 010 41
100 056 014 29
100 086 981 53

Number of starters/Anzahl der Starter/Partenti: 143

CZE
ESP
DEN
GBR
ITA
coL
coL
CcoL
DEN
NOR
ITA
JPN
AUS
DEN
CAN
AUT
FRA
NED
USA
GER
NOR
SLO
ITA
AUT
ITA
GER
BEL
HUN
EST
coL
TPE
ITA

TQA
CR

APT
ISN

EOK
ANS
APT
BCF
UXT
UXT
ACT
TBV
EFN
TQA
GFC
TIR

ARK
EFN
EFN
TIR

UXT
TBV
APT
BOH
TIR

DSM
DSM
EOK
ARK
CIR

TBV
UAD

Bergwertung / King of the Mountain / Classifica GPM

GPM 1 Brenner (Km 52,1 cat 2/)

Team Qhubeka Assos
Caja Rural - Seguros RGA
ASTANA - Premier Tech
ISRAEL Start-Up Nation
Eolo-Kometa Cycling Team

Androni Giocattoli - Sidermec

ASTANA - Premier Tech
Bardiani CSF Faizane'
UNO - X Pro Cycling Team
UNO - X Pro Cycling Team
AG2R Citroen Team
Bahrain Victorious

EF Education - Nippo
Team Qhubeka Assos
Groupama - FDJ

Tirol KTM Cycling Team
Team Arkea - Samsic

EF Education - Nippo

EF Education - Nippo

Tirol KTM Cycling Team
UNO - X Pro Cycling Team
Bahrain Victorious
ASTANA - Premier Tech
BORA - Hansgrohe

Tirol KTM Cycling Team
Team DSM

Team DSM

Eolo-Kometa Cycling Team
Team Arkea - Samsic
Caja Rural - Seguros RGA
Bahrain Victorious

UAE Team Emirates

3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:34:37 +5:13
3:36:31 +7:07
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:37:00 +7:36
3:39:57 +10:33
3:43:02 + 13:38
3:43:02 +13:38
3:43:02 + 13:38
3:43:02 + 13:38

Finishing deadline/Karenzzeit/Tempo massimo: 3:50:20

The finish-judge/Der Zielrichter/Il giudice d'arrivo

Monday, april 19, 2021

pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 92 DE MARCHI Alessandro 10003094280 ITA ISN ISRAEL Start-Up Nation 6
2, 175 DINA Marton 100088 167 75 HUN EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4
3. 202 ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR Tirol KTM Cycling Team 2

Bergwertung / King of the Mountain / Classifica GPM

GPM 2 Axams (Km 104,7 cat 37)

Monday, april 19, 2021

pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 92 DE MARCHI Alessandro 10003094280 ITA ISN  ISRAEL Start-Up Nation 3
2. 175 DINA Marton 100088 167 75 HUN EOK Eolo-Kometa Cycling Team 2
3. 202 ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR  Tirol KTM Cycling Team 1

Sprintwertung / Intermediate sprint / Classifica TV
SP Sterzing Km 38,7

Monday, april 19, 2021

pos.

1.
2.
3.

BIB name
202 ENGELHARDT Felix
175 DINA Marton

92 DE MARCHI Alessandro

CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

(Sl

W) MODYF

UCI-ID

nat.

code

10036351136 GER TIR
100 088 167 75 HUN EOK

100 030 942 80

WURTH

ITA

ISN

4
Jvittoria

Team

Tirol KTM Cycling Team
Eolo-Kometa Cycling Team
ISRAEL Start-Up Nation

<

SUZUKI

Points
6
4
2
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Tour of the Alps

4

Etappenklassement Nachwuchswertung / Stage Youth Classification /
Classifica di tappa giovani
1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

pos.

WWWWWWWWWNNNNNNNNNN R [ e e b b b b
PNONPUNHROOINIUSRWNROOONOUAWNKED

WONUAWNH

BIB name
195*ANDERSEN Idar
137*TESFAZION Natnael
173*BAIS Davide
17*VAN DEN BERG Lars

136 *UMBA LOPEZ Abner Santiago
197*JOHANNESSEN Tobias Hallan
185*BARRENETXEA GOLZARRI Jo

24 *RIES Michel

71*ARDILA ORDONEZ Andres C

32*PRONSKIY Vadim

172*ROPERO MOLINA Alejandro
182*OSORIO CARVAJAL Alejandr
25*SKIELMOSE JENSEN Mattias

176 *FETTER Erik
167*ZANA Filippo
132 *CEPEDA Jefferson
16 *VALTER Attila
205*STEINHAUSER Georg
26 *TIBERI Antonio
201 *LIPOWITZ Florian
52*COLLEONI Kevin
46 * WANDAHL Frederik
204*GOVEKAR Matevz
15*THOMPSON Reuben
81*BROWN Connor
203 *MCLAIN Logan
146 *VACEK Mathias
86 *VACEK Karel
177 *FANCELLU Alessandro
196 *HULGAARD Morten
194*KULSET Sindre
207 *ZANGERLE Emanuel
202 *ENGELHARDT Felix
206*PEZZO ROSOLA Kevin
127 *HEINSCHKE Leon
126 *VANDENABEELE Henri
157*PAJUR Markus

UCI-ID

100 159 063 64
100 751 769 03
100 151 318 79
100 149 522 29
100 623 901 78
100 798 903 92
100 404 547 41
100 097 486 82
100 354 092 26
100 150 845 91
100 156 685 14
100 161 930 21
100 365 033 06
100 236 030 13
100 158 293 70
100 160 098 32
100 098 207 27
100 588 952 49
100 308 040 49
100 988 065 07
100 157 23579
100 361 243 96
100 175 824 44
100 220 716 25
100 107 940 60
100 634 766 79
100 750 837 41
100 347 256 77
100 313 876 65
100 150631 71
100 199 955 22
100 351 264 11
100 363 511 36
100 482 377 77
100 157 663 22
100 164 849 30
100 165 205 95

186* CALLE HURTADO Juan Ferna 100 354 010 41

nat.
NOR
ERI
ITA
NED
CcoL
NOR
ESP
LUX
CcoL
KAZ
ESP
CcoL
DEN
HUN
ITA
ECU
HUN
GER
ITA
GER
ITA
DEN
SLO
NZL
NzZL
USA
CZE
CZE
ITA
DEN
NOR
AUT
GER
ITA
GER
BEL
EST
coL

code
UXT
ANS
EOK
GFC
ANS
UXT
CIR
TFS
UAD
APT
EOK
CIR
TFS
EOK
BCF
ANS
GFC
TIR
TFS
TIR
BEX
BOH
TIR
GFC
TQA
TIR
GAZ
TQA
EOK
UXT
UXT
TIR
TIR
TIR
DSM
DSM
ARK
CIR

Team

UNO - X Pro Cycling Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Eolo-Kometa Cycling Team
Groupama - FDJ

Androni Giocattoli - Sidermec
UNO - X Pro Cycling Team
Caja Rural - Seguros RGA
Trek - Segafredo

UAE Team Emirates
ASTANA - Premier Tech
Eolo-Kometa Cycling Team
Caja Rural - Seguros RGA
Trek - Segafredo
Eolo-Kometa Cycling Team
Bardiani CSF Faizane'
Androni Giocattoli - Sidermec
Groupama - FDJ

Tirol KTM Cycling Team
Trek - Segafredo

Tirol KTM Cycling Team
Team Bikeexchange

BORA - Hansgrohe

Tirol KTM Cycling Team
Groupama - FDJ

Team Qhubeka Assos

Tirol KTM Cycling Team
Gazprom-Rusvelo

Team Qhubeka Assos
Eolo-Kometa Cycling Team
UNO - X Pro Cycling Team
UNO - X Pro Cycling Team
Tirol KTM Cycling Team
Tirol KTM Cycling Team
Tirol KTM Cycling Team
Team DSM

Team DSM

Team Arkea - Samsic

Caja Rural - Seguros RGA

Monday, april 19, 2021

time

3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:49
3:29:49
3:29:49
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:34:37
3:37:00
3:37:00
3:37:00
3:37:00
3:37:00
3:43:02
3:43:02

+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
+0:00
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Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification
(stage) on time / Classifica di tappa squadre
1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

Monday, april 19, 2021

pos. code Team position  time

1. BCF Bardiani CSF Faizane' 10:28:12
161 BATTAGLIN Enrico 6 3:29:24
166 SAVINI Daniel 14 3:29:24
165 GABBURO Davide 21 3:29:24

2. ANS Androni Giocattoli - Sidermec 10:28:12 +0:00
137 TESFAZION Natnael 9 3:29:24
133 CHIRICO Luca 16  3:29:24
136 UMBA LOPEZ Abner Santiago 22 3:29:24

3. APT ASTANA - Premier Tech 10:28:12 +0:00
33 FELLINE Fabio 4 3:29:24
34 SANCHEZ Luis Leon 11 3:29:24
32 PRONSKIY Vadim 43 3:29:24

CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO
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Tour of the Alps 5

4. UXT UNO - X Pro Cycling Team 10:28:12 +0:00
195 ANDERSEN Idar 2 3:29:24
197 JOHANNESSEN Tobias Hallan 26 3:29:24
193 SLEEN Torjus 37 3:29:24

5. TFS Trek - Segafredo 10:28:12 +0:00
21 BRAMBILLA Gianluca 7 3:29:24
22 GHEBREIGZABHIER Amanuel 27  3:29:24
24 RIES Michel 34 3:29:24

6. IGD INEOS Grenadiers 10:28:12 +0:00
4 MOSCON Gianni 1 3:29:24
1 SIVAKOV Pavel 30 3:29:24
7 SOSA CUERVO Ivan Ramiro 38 3:29:24

7. UAD UAE Team Emirates 10:28:12 + 0:00
74 RIABUSHENKO Aleksandr 3  3:29:24
77 MUNOZ LANCHEROS Cristian 31  3:29:24
71 ARDILA ORDONEZ Andres C 40 3:29:24

8. DSM Team DSM 10:28:12 +0:00
124 ROCHE Nicolas 24 3:29:24
121 BARDET Romain 28  3:29:24
123 HINDLEY Jai 29  3:29:24

9. ACT AGZ2R Citroen Team 10:28:12 +0:00
113 WARBASSE Lawrence 19 3:29:24
111 BIDARD Frangois 23 3:29:24
116 PRODHOMME Nicolas 47  3:29:24

10. BEX Team Bikeexchange 10:28:12 +0:00
57 SCHULTZ Nicholas 5 3:29:24
56 SCOTSON Callum 32 3:29:24
54 MEYER Cameron 59 3:29:24

11. BOH BORA - Hansgrohe 10:28:12 +0:00
42 GROBSCHARTNER Felix 18 3:29:24
47 ZWIEHOFF Ben 36 3:29:24
41 FABBRO Matteo 42 3:29:24

12. EOK Eolo-Kometa Cycling Team 10:28:12 +0:00
173 BAIS Davide 17 3:29:24
171 RAVASI Edward 39 3:29:24
172 ROPERO MOLINA Alejandro 44 3:29:24

13. ARK Team Arkea - Samsic 10:28:12 + 0:00
151 QUINTANA Nairo 12 3:29:24
155 DELAPLACE Anthony 35 3:29:24
154 ANACONA Winner Andrew 58 3:29:24

14. ISN ISRAEL Start-Up Nation 10:28:12 +0:00
94 GOLDSTEIN Omer 15 3:29:24
91 CATAFORD Alexander 46  3:29:24
96 MARTIN Daniel 49  3:29:24

15. GFC Groupama - FDJ 10:28:12 +0:00
17 VAN DEN BERG Lars 20 3:29:24
14 GUGLIELMI Simon 41  3:29:24
11 PINOT Thibaut 62 3:29:24

16. CJR Caja Rural - Seguros RGA 10:28:12 +0:00
185 BARRENETXEA GOLZARRI Jo 33  3:29:24
182 OSORIO CARVAJAL Alejandr 48  3:29:24
181 AMEZQUETA MORENO Julen 57  3:29:24

17. EFN EF Education - Nippo 10:28:12 +0:00
63 GUERREIRO Ruben 8 3:29:24
62 CARTHY Hugh John 68  3:29:24
67 VAN GARDEREN Tejay 79  3:29:24

18. TQA Team Qhubeka Assos 10:28:12 +0:00
87 JANSE VAN RENSBURG Rein 10 3:29:24
85 POZzOVIVO Domenico 67 3:29:24
83 FRANKINY Kilian 78  3:29:24

19. TBV Bahrain Victorious 10:28:12 + 0:00
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101
104
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20. GAzZ
142
141
145
21. TIR
205
201
204

CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

BILBAO LOPEZ DE ARMENTI
PERNSTEINER Hermann
VALLS FERRI Rafael
Gazprom-Rusvelo
SCARONI Cristian
ZAKARIN Ilnur
KOCHETKOV Pavel

Tirol KTM Cycling Team
STEINHAUSER Georg
LIPOWITZ Florian
GOVEKAR Matevz
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Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification /
Classifica generale
1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

pos. BIB name UCI-ID

1. 4 MOSCON Gianni 100 095 753 95

2. 195* ANDERSEN Idar 100 159 063 64

3. 74 RIABUSHENKO Aleksandr 100 086 925 94

4. 33 FELLINE Fabio 100 059 824 56

5. 57 SCHULTZ Nicholas 100 747 569 71

6. 161 BATTAGLIN Enrico 100 054 674 47

7. 21 BRAMBILLA Gianluca 100 058 181 62

8. 63 GUERREIRO Ruben 100 086 746 12

9.  137*TESFAZION Natnael 100 751 769 03
10. 87 JANSE VAN RENSBURG Rein 100 062 822 47
11. 34 SANCHEZ Luis Leon 100 024 447 84
12. 151 QUINTANA Nairo 100 067 388 54
13. 101 BILBAO LOPEZ DE ARMENTI 100 076 092 28
14. 166 SAVINI Daniel 100 144 298 43
15. 94 GOLDSTEIN Omer 100 092 467 10
16. 133 CHIRICO Luca 100 075 180 86
17. 173*BAIS Davide 100 151 318 79
18. 42 GROBSCHARTNER Felix 100 110 814 24
19. 113 WARBASSE Lawrence 100 060 032 70
20. 17*VAN DEN BERG Lars 100 149 522 29
21. 165 GABBURO Davide 100 077 425 03
22, 136*UMBA LOPEZ Abner Santiago 100 623 901 78
23. 111 BIDARD Frangois 100 093 638 17
24. 124 ROCHE Nicolas 100 027 248 72
25. 142 SCARONI Cristian 100 144 019 55
26. 197*JOHANNESSEN Tobias Hallan 100 798 903 92
27. 22 GHEBREIGZABHIER Amanuel 100 095 838 83
28. 121 BARDET Romain 100 064 917 08
29. 123 HINDLEY Jai 100 109 829 09
30. 1 SIVAKOV Pavel 100 111 343 68
31. 77 MUNOZ LANCHERQS Cristian 100 355 160 27
32. 56 SCOTSON Callum 100 091 155 56
33.  185*BARRENETXEA GOLZARRI Jo 100 404 547 41
34. 24*RIES Michel 100 097 486 82
35. 155 DELAPLACE Anthony 100 058 746 45
36. 47 ZWIEHOFF Ben 100 077 062 28
37. 193 SLEEN Torjus 100 112 312 67
38. 7 SOSA CUERVO Ivan Ramiro 100 162 777 92
39. 171 RAVASI Edward 100 097 036 20
40. 71*ARDILA ORDONEZ Andres C 100 354 092 26
41. 14 GUGLIELMI Simon 100 146 244 49
42, 41 FABBRO Matteo 100 090 959 54
43. 32*PRONSKIY Vadim 100 150 845 91
44, 172*ROPERO MOLINA Alejandro 100 156 685 14
45, 73 DOMBROWSKI Joseph Lloyd 100074917 17
46. 91 CATAFORD Alexander 100 072 117 30
47. 116 PRODHOMME Nicolas 100 142 190 69
48.  182*O0SORIO CARVAJAL Alejandr 100 161 930 21
49. 96 MARTIN Daniel 100 032 248 28
50. 25*SKJELMOSE JENSEN Mattias 100 365 033 06
51. 3 MARTINEZ POVEDA Daniel F 100 092 264 01
52. 112 BOUCHARD Geoffrey 100 119 427 04
53. 31 VLASQV Aleksandr 100 097 280 70
54. 176 *FETTER Erik 100 236 030 13
55. 131 BISOLTI Alessandro 100 053 909 58
56. 167*ZANA Filippo 100 158 293 70
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Monday, april 19, 2021

distance/Lange/Distanza 140,6 km
average/Schnitt/Media 40,3 km/h

Team

INEOS Grenadiers

UNO - X Pro Cycling Team
UAE Team Emirates
ASTANA - Premier Tech
Team Bikeexchange
Bardiani CSF Faizane'
Trek - Segafredo

EF Education - Nippo
Androni Giocattoli - Sidermec
Team Qhubeka Assos
ASTANA - Premier Tech
Team Arkea - Samsic
Bahrain Victorious
Bardiani CSF Faizane'
ISRAEL Start-Up Nation
Androni Giocattoli - Sidermec
Eolo-Kometa Cycling Team
BORA - Hansgrohe

AG2R Citroen Team
Groupama - FDJ

Bardiani CSF Faizane'
Androni Giocattoli - Sidermec
AG2R Citroen Team

Team DSM
Gazprom-Rusvelo

UNO - X Pro Cycling Team
Trek - Segafredo

Team DSM

Team DSM

INEOS Grenadiers

UAE Team Emirates

Team Bikeexchange

Caja Rural - Seguros RGA
Trek - Segafredo

Team Arkea - Samsic
BORA - Hansgrohe

UNO - X Pro Cycling Team
INEOS Grenadiers
Eolo-Kometa Cycling Team
UAE Team Emirates
Groupama - FDJ

BORA - Hansgrohe
ASTANA - Premier Tech
Eolo-Kometa Cycling Team
UAE Team Emirates
ISRAEL Start-Up Nation
AG2R Citroen Team

Caja Rural - Seguros RGA
ISRAEL Start-Up Nation
Trek - Segafredo

INEOS Grenadiers

AG2R Citroen Team
ASTANA - Premier Tech
Eolo-Kometa Cycling Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Bardiani CSF Faizane'

<

SUZUKI

time

3:29:14
3:29:18
3:29:20
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24

+0:04
+0:06
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10
+0:10

2 sport

www. TOUROFTHEALPS .cu

http.//www.computerauswertung.at
Software © 2003-2017 by Wolfgang Lindinger

19.04.2021 15:41:33



Tour of the Alps
57. 181 AMEZQUETA MORENO Julen 100 100 426 15
58. 154 ANACONA Winner Andrew 100 064 295 65
59. 54 MEYER Cameron 100 045 955 58
60. 2 HENAO GOMEZ Sebastian 100 079 968 24
61. 51 YATES Simon Philip 100 553 301 94
62. 11 PINOT Thibaut 100 064 737 22
63. 163 CARBONI Giovanni 100 093 915 03
64. 75 MARCATO Marco 100 033 831 59
65. 23 NIBALI Antonio 100 093 922 10
66. 53 KANGERT Tanel 100 032 056 30
67. 85 POZZOVIVO Domenico 100 026 925 40
68. 62 CARTHY Hugh John 100 518 585 07
69. 164 COVILI Luca 100 101 857 88
70. 115 HANNINEN Jaakko 100 094 197 91
71. 132 *CEPEDA Jefferson 100 160 098 32
72. 174 CHRISTIAN Mark 100 064 688 70
73. 114 GALLOPIN Tony 100 044 337 89
74. 16 *VALTER Attila 100 098 207 27
75. 122 COMBAUD Romain 100 065 972 93
76. 104 PERNSTEINER Hermann 100 068 384 80
77. 141 ZAKARIN Iinur 100 055 014 96
78. 83 FRANKINY Kilian 100 086 727 90
79. 67 VAN GARDEREN Tejay 100 045 077 53
80. 95 HERMANS Ben 100 030 859 94
81. 145 KOCHETKOV Pavel 100 032 234 14
82. 106 VALLS FERRI Rafael 100 046 322 37
83. 205*STEINHAUSER Georg 100 588 952 49
84. 55 NIEVE ITURRALDE Mikel 100 054 130 85
85. 143 NEKRASOQV Denis 100 096 919 00
86. 191 TRAEN Torstein 100 098 935 76
87. 135 RAVANELLI Simone 100 100 869 70
88. 26 *TIBERI Antonio 100 308 040 49
89. 5 PUCCIO Salvatore 100 055 878 87
90. 201 *LIPOWITZ Florian 100 988 065 07
91. 97 NIV Guy 100 078 822 42
92, 105 PADUN Mark 100 100 965 69
93. 43 PALZER Anton 101 133 963 17
94, 52*COLLEONI Kevin 100 157 235 79
95. 6 BASSO Leonardo 100 089 154 92
96. 183 MARTIN GALAN Sergio Roma 100 095 179 06
97. 92 DE MARCHI Alessandro 100 030 942 80
98. 125 STORER Michael 100 102 035 72
99, 46 * WANDAHL Frederik 100 361 243 96
100. 45 SELIG Ridiger 100 060 042 80
101. 204* GOVEKAR Matevz 100 175 824 44
102. 152 QUINTANA Dayer 100 093 732 14
103. 15*THOMPSON Reuben 100 220 716 25
104. 81*BROWN Connor 100 107 940 60
105. 12 LUDVIGSSON Tobias 100 064 777 62
106. 156 HARDY Romain 100 054 892 71
107. 203*MCLAIN Logan 100 634 766 79
108. 147 KUZMIN Anton 100 098 182 02
109. 146 *VACEK Mathias 100 750 837 41
110. 144 CHERKASOV Nikolay 100 099 863 34
111, 82 DLAMINI Nicholas 100 099 903 74
112, 86 *VACEK Karel 100 347 256 77
113. 184 CUADROS MORATA Alvaro 100 093 936 24
114. 36 WILSLY Jonas 100 097 658 60
115. 93 FROOME Chris 100 043 936 76
116. 177 *FANCELLU Alessandro 100 313 876 65
117. 134 MUNOZ GIRALDO Daniel 100 109 856 36
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Caja Rural - Seguros RGA
Team Arkea - Samsic
Team Bikeexchange
INEOS Grenadiers

Team Bikeexchange
Groupama - FDJ

Bardiani CSF Faizane'
UAE Team Emirates

Trek - Segafredo

Team Bikeexchange
Team Qhubeka Assos

EF Education - Nippo
Bardiani CSF Faizane'
AG2R Citroen Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Eolo-Kometa Cycling Team
AG2R Citroen Team
Groupama - FDJ

Team DSM

Bahrain Victorious
Gazprom-Rusvelo

Team Qhubeka Assos

EF Education - Nippo
ISRAEL Start-Up Nation
Gazprom-Rusvelo
Bahrain Victorious

Tirol KTM Cycling Team
Team Bikeexchange
Gazprom-Rusvelo

UNO - X Pro Cycling Team
Androni Giocattoli - Sidermec
Trek - Segafredo

INEOS Grenadiers

Tirol KTM Cycling Team
ISRAEL Start-Up Nation
Bahrain Victorious

BORA - Hansgrohe

Team Bikeexchange
INEOS Grenadiers

Caja Rural - Seguros RGA
ISRAEL Start-Up Nation
Team DSM

BORA - Hansgrohe

BORA - Hansgrohe

Tirol KTM Cycling Team
Team Arkea - Samsic
Groupama - FDJ

Team Qhubeka Assos
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Tirol KTM Cycling Team
Gazprom-Rusvelo
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Team Qhubeka Assos
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ISRAEL Start-Up Nation
Eolo-Kometa Cycling Team
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Tour of the Alps
37 TEJADA CANACUE Harold Alf 100 101 793 24
162 CANAVERAL VARGAS Johnat 100 098 730 65

118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

196 *HULGAARD Morten

194*KULSET Sindre

117 VENDRAME Andrea

102 ARASHIRO Yukiya
64 MORTON Lachlan

84 HANSEN Lasse Norman

13 DUCHESNE Antoine
207 *ZANGERLE Emanuel
153 BOUET Maxime

66 VAN DEN BERG Julius

61 BARTA William
202*ENGELHARDT Felix
192 SAUGSTAD Lars
103 NOVAK Domen

35 SOBRERO Matteo

44 POSTLBERGER Lukas
206*PEZZ0O ROSOLA Kevin
127 *HEINSCHKE Leon
126 *VANDENABEELE Henri
175 DINA Marton
157*PAJUR Markus

186 * CALLE HURTADO Juan Ferna

107 FENG Chun Kai
76 TROIA Oliviero

100 150631 71
100 199 955 22
100 093 924 12
100 045 562 53
100 075 973 06
100 068 833 44
100 068 796 07
100 351 264 11
100 030 737 69
100 098 171 88
100 100 895 96
100 363 511 36
100 146 413 24
100 093 724 06
100 099 768 36
100 070 623 88
100 482 377 77
100 157 663 22
100 164 849 30
100 088 167 75
100 165 205 95
100 354 010 41
100 056 014 29
100 086 981 53
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BOH
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DSM
EOK
ARK
CR

TBV
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ASTANA - Premier Tech
Bardiani CSF Faizane'
UNO - X Pro Cycling Team
UNO - X Pro Cycling Team
AG2R Citroen Team
Bahrain Victorious

EF Education - Nippo
Team Qhubeka Assos
Groupama - FDJ

Tirol KTM Cycling Team
Team Arkea - Samsic

EF Education - Nippo

EF Education - Nippo

Tirol KTM Cycling Team
UNO - X Pro Cycling Team
Bahrain Victorious
ASTANA - Premier Tech
BORA - Hansgrohe

Tirol KTM Cycling Team
Team DSM

Team DSM

Eolo-Kometa Cycling Team
Team Arkea - Samsic
Caja Rural - Seguros RGA
Bahrain Victorious

UAE Team Emirates
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3:39:57
3:43:02
3:43:02
3:43:02
3:43:02

9
+5:23
+5:23
+5:23
+5:23
+5:23
+5:23
+7:17
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46
+7:46
+ 7:46
+ 7:46
+ 7:46

+10:43
+13:48
+13:48
+ 13:48
+13:48

The finish-judge/Der Zielrichter/Il giudice d'arrivo

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General
Classification / Classifica generale GPM

1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

Monday, april 19, 2021

pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 92 DE MARCHI Alessandro 10003094280 ITA ISN ISRAEL Start-Up Nation 9
2. 175 DINA Marton 100088 167 75 HUN EOK Eolo-Kometa Cycling Team 6
3. 202 ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR  Tirol KTM Cycling Team 3

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification / Classifica
generale giovani

1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

pos.

. b b b b e e e
CoONOOTUAWNEO

WO NOURWNHE

BIB name

195* ANDERSEN Idar

137*TESFAZION Natnael

173*BAIS Davide
17*VAN DEN BERG Lars

136*UMBA LOPEZ Abner Santiago
197*JOHANNESSEN Tobias Hallan
185* BARRENETXEA GOLZARRI Jo

24*RIES Michel

71*ARDILA ORDONEZ Andres C

32*PRONSKIY Vadim

172*ROPERO MOLINA Alejandro
182*OSORIO CARVAJAL Alejandr
25*SKIELMOSE JENSEN Mattias

176 *FETTER Erik
167 *ZANA Filippo
132 *CEPEDA Jefferson
16 *VALTER Attila
205*STEINHAUSER Georg
26 *TIBERI Antonio

CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

WURTH

W) MODYF

UCI-ID

100 159 063 64
100 751 769 03
100 151 318 79
100 149 522 29
100 623 901 78
100 798 903 92
100 404 547 41
100 097 486 82
100 354 092 26
100 150 845 91
100 156 685 14
100 161 930 21
100 365 033 06
100 236 030 13
100 158 293 70
100 160 098 32
100 098 207 27
100 588 952 49
100 308 040 49

nat.
NOR
ERI
ITA
NED
CcoL
NOR
ESP
LUX
CcoL
KAZ
ESP
COL
DEN
HUN
ITA
ECU
HUN
GER
ITA

code
UXT
ANS
EOK
GFC
ANS
UXT
CIR
TFS
UAD
APT
EOK
CIR
TFS
EOK
BCF
ANS
GFC
TIR
TFS

.4

Monday, april 19, 2021

distance/Lange/Distanza 140,6 km
average/Schnitt/Media 40,3 km/h

Team
UNO - X Pro Cycling Team

Androni Giocattoli - Sidermec

Eolo-Kometa Cycling Team
Groupama - FDJ

Androni Giocattoli - Sidermec

UNO - X Pro Cycling Team
Caja Rural - Seguros RGA
Trek - Segafredo

UAE Team Emirates
ASTANA - Premier Tech
Eolo-Kometa Cycling Team
Caja Rural - Seguros RGA
Trek - Segafredo
Eolo-Kometa Cycling Team
Bardiani CSF Faizane'

Androni Giocattoli - Sidermec

Groupama - FDJ
Tirol KTM Cycling Team
Trek - Segafredo

Jvittoria <

SUZUKI

time

3:29:18
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:24
3:29:49

+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+ 0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+0:06
+ 0:06
+0:31
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Tour of the Alps

20. 201 *LIPOWITZ Florian 100988 06507 GER TIR  Tirol KTM Cycling Team
21, 52*COLLEONI Kevin 10015723579 ITA BEX Team Bikeexchange

22, 46 * WANDAHL Frederik 100 361 24396 DEN BOH BORA - Hansgrohe

23. 204*GOVEKAR Matevz 10017582444 SLO TIR  Tirol KTM Cycling Team
24, 15*THOMPSON Reuben 10022071625 NZL GFC Groupama - FDJ]

25. 81*BROWN Connor 10010794060 NZL TQA Team Qhubeka Assos

26. 203*MCLAIN Logan 100634766 79 USA TIR Tirol KTM Cycling Team
27. 146 *VACEK Mathias 10075083741 CZE GAZ Gazprom-Rusvelo

28. 86 *VACEK Karel 100 347 256 77 CZE TQA Team Qhubeka Assos

29. 177*FANCELLU Alessandro 100 313876 65 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team
30. 196 *HULGAARD Morten 10015063171 DEN UXT UNO - X Pro Cycling Team
31. 194*KULSET Sindre 10019995522 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team
32. 207 *ZANGERLE Emanuel 100 351264 11 AUT TIR  Tirol KTM Cycling Team
33. 202*ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR  Tirol KTM Cycling Team
34. 206 *PEZZO ROSOLA Kevin 100482 37777 ITA TIR Tirol KTM Cycling Team
35. 127 *HEINSCHKE Leon 100 157663 22 GER DSM Team DSM

36. 126*VANDENABEELE Henri 10016484930 BEL DSM Team DSM

37. 157*PAJUR Markus 100 16520595 EST ARK
38. 186* CALLE HURTADO Juan Ferna 100354 01041 COL CJR

Team Arkea - Samsic
Caja Rural - Seguros RGA

10
3:29:49 +0:31
3:29:49 +0:31
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:34:37 +5:19
3:37:00 +7:42
3:37:00 +7:42
3:37:00 +7:42
3:37:00 +7:42
3:37:00 +7:42
3:43:02 +13:44
3:43:02 +13:44

The finish-judge/Der Zielrichter/Il giudice d'arrivo

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification /
Classifica TV generale
1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

Monday, april 19, 2021

pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 202 ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR  Tirol KTM Cycling Team 6
2. 175 DINA Marton 100088 167 75 HUN EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4
3. 92 DE MARCHI Alessandro 10003094280 ITA ISN  ISRAEL Start-Up Nation 2

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General
Classification on time / Classifica generale squadre
1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa

Monday, april 19, 2021

pos. code Team

BCF  Bardiani CSF Faizane'
ANS  Androni Giocattoli - Sidermec
APT  ASTANA - Premier Tech
UXT  UNO - X Pro Cycling Team
TFS  Trek - Segafredo

IGD INEOS Grenadiers

UAD UAE Team Emirates

DSM Team DSM

ACT AGZ2R Citroen Team

BEX Team Bikeexchange

BOH BORA - Hansgrohe

EOK Eolo-Kometa Cycling Team
ARK  Team Arkea - Samsic

ISN  ISRAEL Start-Up Nation
GFC  Groupama - FDJ

CJR  Caja Rural - Seguros RGA
EFN  EF Education - Nippo
TQA Team Qhubeka Assos
TBV  Bahrain Victorious

GAZ Gazprom-Rusvelo

. TIR  Tirol KTM Cycling Team

WoNOU WM

NN B e e e e b b b
RPOLVLONOURAWNRERO

" ®
£3 s Dvittoria S

CASSA CENTRALE BANCA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

time

10:28:12

10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 + 0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 + 0:00
10:28:12 + 0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 + 0:00
10:28:12 + 0:00
10:28:12 +0:00
10:28:12 + 0:00
10:33:50 +5:38
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Tour of the Alps 11

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers / Ordine delle ammiraglie
fiir die 2. Etappe / for stage 2 / per la 2~ Tappa

code Team

IGD INEOS Grenadiers

UXT UNO - X Pro Cycling Team
UAD UAE Team Emirates

APT  ASTANA - Premier Tech
BEX Team Bikeexchange

BCF  Bardiani CSF Faizane'

TFS  Trek - Segafredo

EFN  EF Education - Nippo

ANS  Androni Giocattoli - Sidermec
TQA Team Qhubeka Assos
ARK  Team Arkea - Samsic

TBV  Bahrain Victorious

ISN  ISRAEL Start-Up Nation
EOK Eolo-Kometa Cycling Team
BOH BORA - Hansgrohe

ACT AGZ2R Citroen Team

GFC  Groupama - FD]

DSM Team DSM

GAZ Gazprom-Rusvelo

CJR  Caja Rural - Seguros RGA
. TIR  Tirol KTM Cycling Team

WONOU WM

NN o e e e b b b b
HOVLONOUAWNERO

Trikottrager / wearing the Jerseys / Maglie
fiir die 2. Etappe / for stage 2 / per la 2~ Tappa

BIB name code Team
4 MOSCON Gianni IGD INEOS Grenadiers General classification by time - green jers
92 DE MARCHI Alessandro ISN  ISRAEL Start-Up Nation Climber's classification - light blue jersey
195 ANDERSEN Idar UXT  UNO - X Pro Cycling Team Best young rider classification - white jers
202 ENGELHARDT Felix TIR  Tirol KTM Cycling Team Int. sprint classification - red jersey
Communiqué / Comunicato N. 1 Monday, april 19, 2021

1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa
Nothing to report.

The commissaires panel/Das Kommissarskollegium/La commissione di giuria

SUZUKI
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uci-EM m sttirot TRENTING [ .
<« M . * Tirolo Alto Adige Trentino
Startlist with Time Gap/Elenco partenti con distacchi,
,”’ OF ALPS
P4 OUR THE

19.04.2021
IGD INEOS Grenadiers GBR EFN EF Education - Nippo USA DSM Team DSM GER
1 SIVAKOV Pavel 30 0:10 61 BARTA William 130 7:46 121 BARDET Romain 28 0:10
2 HENAO GOMEZ Sebastia 60 0:10 62 CARTHY Hugh John 68 0:10 122 COMBAUD Romain 75 0:10
3 MARTINEZ POVEDA Dani 51 0:10 63 GUERREIRO Ruben 8 0:10 123 HINDLEY Jai 29 0:10
4 MOSCON Gianni 1 0:00 64 MORTON Lachlan 124 7:17 124 ROCHE Nicolas 24 0:10
5 PUCCIO Salvatore 89 0:35 66 VAN DEN BERG Julius 129 7:46 125 STORER Michael 98 5:06
6 BASSO Leonardo 95 0:39 67 VAN GARDEREN Tejay 79 0:10 126*VANDENABEELE Henri 138 7:46
7 SOSA CUERVO Ivan Ram 38 0:10 D.S.: BRESCHEL Matti 100 026 705 14 127*HEINSCHKE Leon 137 7:46
D.S.: TOSATTO Matteo 100012711 85 UAD UAE Team Emirates UAE D.S.: WINSTON Matthew 100 048 820 13
GFC Groupama - FDJ FRA 71*ARDILA ORDONEZ Andre 40 0:10 ANS Androni Giocattoli - Sidermec ITA
11 PINOT Thibaut 62 0:10 73 DOMBROWSKI Joseph LI 45 0:10 131 BISOLTI Alessandro 55 0:10
12 LUDVIGSSON Tobias 105 5:23 74 RIABUSHENKO Aleksand 3 0:06 132*CEPEDA Jefferson 71 0:10
13 DUCHESNE Antoine 126 7:46 75 MARCATO Marco 64 0:10 133 CHIRICO Luca 16 0:10
14 GUGLIELMI Simon 41 0:10 76 TROIA Oliviero 143 13:48 134 MUNOZ GIRALDO Daniel117 5:23
15*THOMPSON Reuben 103 5:23 77 MUNOZ LANCHEROS Cris 31 0:10 135 RAVANELLI Simone 87 0:10
16*VALTER Attila 74 0:10 D.S.: MARZANO Marco 100 015 029 75 136%UMBA LOPEZ Abner Sant 22 0:10
17*VAN DEN BERG Lars 20 0:10 TQA Team Qhubeka Assos RSA 137*TESFAZION Natnael 9 0:10
D.S.: MAUDUIT Philippe 100012 018 71 81*BROWN Connor 104 5.23  D.S.. ELLENA Giovanni 100 048 876 69
TFS Trek - Segafredo USA 82 DLAMINI Nicholas 111 5:23 GAZ Gazprom-Rusvelo RUS
21 BRAMBILLA Gianluca 7 0:10 83 FRANKINY Kilian 78 0:10 141 ZAKARIN IInur 77 0:10
22 GHEBREIGZABHIER Ama 27 0:10 84 HANSEN Lasse Norman 125 7:46 142 SCARONI Cristian 25 0:10
23 NIBALI Antonio 65 0:10 85 POZZOVIVO Domenico 67 0:10 143 NEKRASOQV Denis 85 0:10
24*RIES Michel 34 0:10 86*VACEK Karel 112 5:23 144 CHERKASOV Nikolay 110 5:23
25*%SKJELMOSE JENSEN Mat 50 0:10 87 JANSE VAN RENSBURG 10 0:10 145 KOCHETKOV Pavel 81 0:10
26*TIBERI Antonio 88 0:35 D.S.: REDANT Hendrik 100 009 921 11 146*VACEK Mathias 109 5:23
D.S.: BAFFI Adriano 100 008 084 17 ISN ISRAEL Start-Up Nation ISR 147 KUZMIN Anton 108 5:23
APT ASTANA - Premier Tech KAZ 91 CATAFORD Alexander 46 0:10 D.5.: KHAMIDUUN Renat 100 014 472 03
31 VLASOV Aleksandr 53 0:10 92 DE MARCHI Alessandro 97 3:37 ARK Team Arkea - Samsic FRA
32*PRONSKIY Vadim 43 0:10 93 FROOME Chris 115 5:23 151 QUINTANA Nairo 12 0:10
33 FELLINE Fabio 4 0:10 94 GOLDSTEIN Omer 15 0:10 152 QUINTANA Dayer 102 5:23
34 SANCHEZ Luis Leon 11 0:10 95 HERMANS Ben 80 0:10 153 BOUET Maxime 128 7:46
35 SOBRERO Matteo 134 7:46 96 MARTIN Daniel 49 0:10 154 ANACONA Winner Andre 58 0:10
36 WILSLY Jonas 114 5:23 97 NIV Guy 91 0:35 155 DELAPLACE Anthony 35 0:10
37 TEJADA CANACUE Harol 118 5:23  D.S.. COZZI Claudio 100 031 257 07 156 HARDY Romain 106 5:23
D.S.: MARTINELLI Giuseppe 100 358 833 14  TBV Bahrain Victorious BRN 157*PAJUR Markus 140 13:48
BOH BORA - Hansgrohe GER 101 BILBAO LOPEZ DE ARME 13 0:10 D.5.- LEDANOIS Yvon 100 009 290 59
41 FABBRO Matteo 42 0:10 102 ARASHIRO Yukiya 123 5:23 BCF Bardiani CSF Faizane' ITA
42 GROBSCHARTNER Felix 18 0:10 103 NOVAK Domen 133 7:46 161 BATTAGLIN Enrico 6 0:10
43 PALZER Anton 93 0:35 104 PERNSTEINER Hermann 76 0:10 162 CANAVERAL VARGAS Joh 19 5:23
44 POSTLBERGER Lukas 135 7:46 105 PADUN Mark 92 0:35 163 CARBONI Giovanni 63 0:10
45 SELIG Rudiger 100 5:23 106 VALLS FERRI Rafael 82 0:10 164 COVILI Luca 69 0:10
46*WANDAHL Frederik 99 5:23 107 FENG Chun Kai 142 13:48 165 GABBURO Davide 21 0:10
47 ZWIEHOFF Ben 36 0:10 D.S.: PELLIZOTTI Franco 100 013 547 48 166 SAVINI Daniel 14 0:10
D.S.: ZEMKE Jens 100010971 91  ACT AG2R Citroen Team FRA 167*ZANA Filippo 56 0:10
BEX Team Bikeexchange AUS 111 BIDARD Francois 23 0:10 D.5.. REVERBERI Roberto 100 022 330 04
51 YATES Simon Philip 61 0:10 112 BOUCHARD Geoffrey 52 0:10 EOK Eolo-Kometa Cycling Team ITA
52*COLLEONI Kevin 94 0:35 113 WARBASSE Lawrence 19 0:10 171 RAVASI Edward 39 0:10
53 KANGERT Tanel 66 0:10 114 GALLOPIN Tony 73 0:10 172*ROPERO MOLINA Alejan 44 0:10
54 MEYER Cameron 59 0:10 115 HANNINEN Jaakko 70 0:10 173*BAIS Davide 17 0:10
55 NIEVE ITURRALDE Mikel 84 0:10 116 PRODHOMME Nicolas 47 0:10 174 CHRISTIAN Mark 72 0:10
56 SCOTSON Callum 32 0:10 117 VENDRAME Andrea 122 5:23 175 DINA Marton 139 10:43
57 SCHULTZ Nicholas 5 0:10 D.S.: GOUBERT Stephane 100 008 947 07 176*FETTER Erik 54 0:10
D.S.: WHITE Matthew 100 011 558 96 177*FANCELLU Alessandro 116 5:23

D.S.: HERNANDEZ BLAZQUE 100 516 055 96

4
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Startlist with Time Gap/Elenco partenti con distacchi Page/Seite/Pagina 2
CJR Caja Rural - Seguros RGA ESP

181 AMEZQUETA MORENO J 57 0:10
182*OSORIO CARVAJAL Aleja 48 0:10

183 MARTIN GALAN Sergio R 96 1:58
184 CUADROS MORATA Alvari13 5:23
185*BARRENETXEA GOLZAR 33 0:10

186*CALLE HURTADO Juan F141 13:48
D.S.: FERNANDEZ REVIEJO J 100 417 771 73

UXT UNO - X Pro Cycling Team NOR
191 TRAEN Torstein 86 0:10
192 SAUGSTAD Lars 132 7:46
193 SLEEN Torjus 37 0:10
194*KULSET Sindre 121 5:23
195* ANDERSEN Idar 2 0:04
196*HULGAARD Morten 120 5:23

197*JOHANNESSEN Tobias H 26 0:10
D.S.: KRISTIANSEN Stig 100012219 78

TIR Tirol KTM Cycling Team AUT
201*LIPOWITZ Florian 90 0:35
202*ENGELHARDT Felix 131 7:46
203*MCLAIN Logan 107 5:23
204*GOVEKAR Matevz 101 5:23
205*STEINHAUSER Georg 83 0:10
206*PEZZO ROSOLA Kevin 136 7:46
207*ZANGERLE Emanuel 127 7:46

D.S.: PENNINGS Frank 100 227 567 86

CASSA CENTRALE BANCA 2 WuRTH

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO MODYF
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Grid list/Gitterliste/Griglia di partenza U
1. Etappe / stage 1 / 1~ Tappa
30. 0:10 60. 0:10 3 51. 0:10 4 1. 0:00 5 89. 0:35 6 95. 0:39 7 38. 0:10
SIVAKOV Pavel HENAO GOMEZ MARTINEZ POVEDA MOSCON Gianni PUCCIO Salvatore BASSO Leonardo | SOSA CUERVO Ivan
Sebastian Daniel Felipe Ramiro
62. 0:10 105. 5:23 126. 7:46. 41. 0:10 103. 5:23 74. 0:10 20. 0:10
PINOT Thibaut LUDVIGSSON Tobias || DUCHESNE Antoine GUGLIELMI Simon THOMPSON Reuben VALTER Attila VAN DEN BERG Lars
21 7. 0:10 22 27. 0:10 23 65. 0:10: 24 34. 0:10 25 50. 0:10 26 88. 0:35
BRAMBILLA Gianluca || GHEBREIGZABHIER NIBALI Antonio RIES Michel SKJELMOSE JENSEN TIBERI Antonio
Amanuel Mattias
53. 0:10 32 43. 0:10 33 4. 0:10: 34 11. 0:10 35 134. 7:46 36 114. 5:23 37 118. 5:23
VLASOV Aleksandr PRONSKIY Vadim FELLINE Fabio SANCHEZ Luis Leon SOBRERO Matteo WILSLY Jonas TEJADA CANACUE
Harold Alfonso
42. 0:10 18. 0:10 93. 0:35 135. 7:46 100. 5:23 99. 5:23 36. 0:10
FABBRO Matteo GRORSCHARTNER PALZER Anton POSTLBERGER Lukas SELIG Ruidiger WANDAHL Frederik ZWIEHOFF Ben
Felix
51 61. 0:10 52 94. 0:35 53 66. 0:10: 59. 0:10 55 84. 0:10 56 32. 0:10 57 5. 0:10
YATES Simon Philip COLLEONI Kevin KANGERT Tanel MEYER Cameron NIEVE ITURRALDE SCOTSON Callum SCHULTZ Nicholas
Mikel
130. 7:46 68. 0:10 8. 0:10: 124. 7:17 129. 7:46 79. 0:10
BARTA William CARTHY Hugh John GUERREIRO Ruben MORTON Lachlan VAN DEN BERG Julius | VAN GARDEREN Tejay
40. 0:10 45, 0:10: 74 3. 0:06 75 64. 0:10] 76 143. 1348 77 31. 0:10
ARDILA ORDONEZ DOMBROWSKI RIABUSHENKO MARCATO Marco TROIA Oliviero MUROZ LANCHEROS
Andres Camilo Joseph Lloyd Aleksandr Cristian Camilo
104. 5:23 111. 5:23 78. 0:10: 125. 7:46 67. 0:10] 112. 5:23 10. 0:10
BROWN Connor DLAMINI Nicholas FRANKINY Kilian HANSEN Lasse POZZOVIVO VACEK Karel JANSE VAN
Norman Domenico RENSBURG Reinardt
46. 0:10. 97. 3:37 115.  5:23 15. 0:10 80. 0:10] 49. 0:10 91. 0:35
CATAFORD Alexander DE MARCHI FROOME Chris GOLDSTEIN Omer HERMANS Ben MARTIN Daniel NIV Guy
Alessandro
101 13. 0:10. 102 123. 523 103 133. 746 104 76. 0:10 105 92. 0:35 106 82. 0:10 107 142. 1348
BILBAO LOPEZ DE ARASHIRO Yukiya NOVAK Domen PERNSTEINER PADUN Mark VALLS FERRI Rafael FENG Chun Kai
ARMENTIA Peio Hermann
23. 0:10. 52. 0:10 19. 0:10: 73. 0:10 115 70. 0:10] 116 47. 0:10 122. 523
BIDARD Frangois BOUCHARD Geoffrey || WARBASSE Lawrence GALLOPIN Tony HANNINEN Jaakko | PRODHOMMIE Nicolas| VENDRAME Andrea
121 28. 0:10 122 75. 0:10 12 29. 0:10 124 24. 0:10 125 98. 5:06 126 138. 7:46 127 137. 7:46
BARDET Romain COMBAUD Romain HINDLEY Jai ROCHE Nicolas STORER Michael VANDENABEELE Henri HEINSCHKE Leon
131 55. 0:10 132 71. 0:10 16. 0:10: 134 117. 5:23 135 87. 0:10 136 22. 0:10 137 9. 0:10
BISOLTI Alessandro CEPEDA Jefferson CHIRICO Luca MURNOZ GIRALDO RAVANELLI Simone | UMBA LOPEZ Abner || TESFAZION Natnael
Daniel . Santiago |
77. 0:10 25. 0:10 85. 0:10: 110. 5:23 145 81. 0:10 146 109. 5:23 147 108. 5:23
ZAKARIN llnur SCARONI Cristian NEKRASQV Denis CHERKASOV Nikolay KOCHETKOV Pavel VACEK Mathias KUZMIN Anton
151 12. 0:10 152 102. 5:23 153 128. 7:46 154 58. 0:10 155 35. 0:10 156 106. 5:23 157 140. 13:48
QUINTANA Nairo QUINTANA Dayer BOUET Maxime ANACONA Winner DELAPLACE Anthony HARDY Romain PAJUR Markus
Andrew
6. 0:10 119. 5:23 63. 0:10: 69. 0:10 165 21. 0:10 14. 0:10 167 56. 0:10
BATTAGLIN Enrico ||CANAVERAL VARGAS || CARBONI Giovanni COVILI Luca GABBURO Davide SAVINI Daniel ZANA Filippo
Johnatan
171 39. 0:10 172 44. 0:10 173 17. 0:10: 174 72. 0:10 175 139. 10:43 176 54. 0:10 177 116. 5:23
RAVASI Edward ROPERO MOLINA BAIS Davide CHRISTIAN Mark DINA Marton FETTER Erik FANCELLU Alessandro
Alejandro
181 57. 0:10 182 48. 0:10 183 96. 1:58 184 113. 5:23 185 33. 0:10 186 141. 13:48
AMEZQUETA OSORIO CARVAIJAL MARTIN GALAN CUADROS MORATA BARRENETXEA CALLE HURTADO
MORENO Julen Alejandro Sergio Roman Alvaro GOLZARRI Jon Juan Fernando
191 86. 0:10 132. 7:46 37. 0:10: 121. 5:23 195 2. 0:04] 196 120. 5:23 26. 0:10
TRAEN Torstein SAUGSTAD Lars SLEEN Torjus KULSET Sindre ANDERSEN Idar HULGAARD Morten JOHANNESSEN
Tobias Halland
201 90. 0:35 202 131. 7:46 203 107. 5:23 204 101. 5:23 205 83. 0:10] 206 136. 7:46 207 127. 7:46
LIPOWITZ Florian ENGELHARDT Felix MCLAIN Logan GOVEKAR Matevz || STEINHAUSER Georg | PEZZO ROSOLA Kevin || ZANGERLE Emanuel

diL  IXN drn o3
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